reparationibus insurrexerint in quibus ipsi fuerint Cognoscatis casque

secundum justitiam fine debito terminetis ipsique magistri et alii supra-

dicti coram vobis et ordinatis a vobis et non coram alus officialibus inda

responderé in judicio compellantur. Declaramus tamen quod si aliqui vei
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aliquis predictoriim cum alio vel alus altcrius condicionis (¡uod suoriini

consimilium in officiis supradictis civiles vel criminales questiones habue-

rint etiam tempere operum predictorum de ipsis non per vos aut statutos

vestros sed per officiales ordinarios prout de ratione fuerit cognoscatur.

Nec intelligantur inter personas huiusmodi illi <|ui ex comissione seu con-

cessione nostra tenent darac^annatiis nostros in quovis locorum dictorum

regnorum et comitatuum nostrorum. Imo volumus qiiod ipsi daraganatus

predictos nostros tenentes non teneantur coram vobis sed coram suis

ordinariis responderé. Excipimus etiam et simili ut supra in proxime Ca-

pitulo dictum est a cognicione vcstra questiones seu acciones reales cjuas

locorum ordinariis reservamus. ítem ordinamus volumus et concedimus

quod cum propter múltiples varietates multorum negociorum que circa

armatas sepe contingunt non esset facile de singulis que expenderitis aut

solveritis in ipsa armata vel ratione ipsius debitas apochas vel alias cau-

telas recipere quod vos de pecunia seu rebus quas per vos et ordinatos

vestros receperitis et solveritis ponatis nosti-e Curie per quaternos tan-

tum modo clare tamen et cum instrumentis consimilibus causam finalem

et debitam rationem de hiis que stent in ipsis quaternis nec vos de neces-

sitatis opporteat ostendere vel reddere alias apochas seu cautelas ut ante

in comisso vobis huiusmodi officio eo amplius et efficacius intcndatis quo

a vobis et honorem esse impensum et utilitatis gratiam collatam a nostra

celsitudine censietis. De juribus recipiendis a nobis pro presentí officio

vobis providendum'duximus sub hac forma. Videlicet quod si in debella-

cione et conñictu stolii rebellium et inimicorum nostrorum ammirantum

eiusdem stolii per nostrum felix stolium in c^uo vos prefueritis capí con-

tingerit ammirantum ipsum captum cum ómnibus rebus suis quos in stoleo

habuerit vobis concedimus et donamus vestris utilitatibus applicandum.

Verim tamen solvamus et retinemus nobis expresse quod si beneplaciti

et voluntatis nostre fuerit quod personam ipsius ammirati capti ad posse

et jus nostrum habere voluerimus quod nobis dantibus et solventis vobis